

TAXA ÅTERSTÄLLNINGARBETEN

Giltighetstid: Från och med 2014-01-01 och tills vidare

Återställningsarbeten efter schaktning i gator och grönområden

Taxan gäller från och med 2014-01-01 och tills vidare. Taxan består i schakttillståndsavgift, framtida underhåll av schakt samt kommunens faktiska kostnad för utfört återställande av ytskikt. För återställande av ytskikt debiteras byggherren med faktisk kostnad för återställandet som har iordningsställts enligt "Allmänna bestämmelser för arbeten inom gatu- och grönområden i Ale kommun". Mät- och ersättningsreglerna för återställande av ytskikt för schakter framgår i "Allmänna bestämmelser för arbeten inom gatu- och grönområden i Ale kommun". Skador som har uppkommit på grund av arbetsfordon, upplag med mera kommer också att debiteras med faktisk kostnad. Taxan avseende framtida underhåll gäller för ytor upp till 150 m², större återställningar utförs enligt separat överenskommelse mellan byggherre och väghållare.

Schakttillståndsavgift: I denna avgift ingår kommunens kostnader för hantering av tillstånd, platsbesök, besiktning av schakt, fakturering och ansvaret för schakten efter övertagande.

Framtida underhåll: Väghållaren erhåller detta på grund av det utökade underhåll det innebär med en lagad schakt t.ex. eventuella framtida sättningar eller en framtida omasfaltering av gatan.

Återställande av ytskikt: Kommunens kostnad för återställandet av ytskikt som utförs i enlighet med "Allmänna bestämmelser för arbeten inom gatu- och grönområden i Ale kommun".

Typ av arbete och enhet					
Schakttillståndsavgift	2000 kr/st				
Framtida underhåll i gata. Taxa gäller upp till 150 m ² . Större ytor enligt överenskommelse	200 kr/m ²				
Framtida underhåll i grönyta. Taxa gäller upp till 150 m ² . Större ytor enligt överenskommelse	50 kr/m ²				
Återställande av ytskikt	Faktisk kostnad av utförda arbeten				

Ale Samhällsbyggnadsnämndens
 beslut den 13/8 2014 § 102
 Betygar *Anders Jönsson*
 I tjänsten

Sanktionsavgifter

Då arbeten inte utförs i enlighet med ”Allmänna bestämmelser för arbeten inom gatu- och grönområden i Ale kommun” kan följande sanktionsavgifter tas ut.

- Om ett arbete utförs utan godkänd tillståndsansökan eller att förutsättningarna i tillståndsansökan inte följs tas en sanktionsavgift på 10 000 kr per gång. Detta gäller även akuta arbeten som inte anmäls följande arbetsdag.
- Sanktionsavgift för VA-betäckningar som ligger dolda i schakten efter återställning, 3000 kr/betäckning.